



## Svar på Motion: Avskaffa alternativt sänka avgifter för Sverigecupen

Vi vill först och främst tacka er för ert engagemang och de förslag som syftar till att göra Sverigecupen ekonomiskt hanterbar för alla inblandade. Er motion belyser en viktig princip om tillgänglighet och jämlikhet inom handbollen.

Efter att granskat och övervägt delarna motionen, har styrelsen beslutat att inte bifalla de två specifika förslagen som presenteras i motionen. Detta beslut grundar sig i den ekonomiska realiteten att Handbollförbundet Öst (HFÖ) för närvarande inte erhåller någon extern finansiering för att täcka kostnaderna för Sverigecupen. Dessutom har vi varit tvungna att anpassa oss till höjda avgifter från både Svenska Handbollförbundet (SHF) och arrangören.

Styrelsen är medveten om att detta beslut kan väcka en besvikelse, men styrelsen föreslår ett alternativt tillvägagångssätt för att adressera de ekonomiska utmaningarna relaterade till Sverigecupen. Sverigecupen och distriktsträningarna genomförs i Handbollförbundet Öst till självkostnadspris. Vi föreslår att kostnaden för deltagandekortet i Sverigecupen sänks till 2200 kr per spelare för 2024, en justering som vi anser vara en rimlig kompromiss. Denna sänkning innebär att budgeten påverkas negativt för förbundet, men styrelsen anser att det är en bra åtgärd för att underlätta för spelarna under vidare utredning.

### Styrelsens förslag till Årsmötet

Med bakgrund i ovan, föreslår styrelsen följande till årsmötet att:

- Justering av deltagaravgiften till Sverigecupen:** Styrelsen föreslår en justering av deltagaravgiften för Sverigecupen till 2200 kr per spelare för 2024. Denna justering är tänkt att minska den ekonomiska bördan för spelarna och deras familjer, samtidigt som den tar hänsyn till förbundets ekonomiska realiteter.
- Ingen Förändring i SUL eller distriktsträningarnas avgifter:** Avgifterna för SUL-utbildningarna och distriktsträningarna kommer att förbli oförändrade. Dessa utbildningar är en viktig del av spelarutvecklingen och bör ses som en långsiktig investering i spelarnas framtid.
- Förslag till en gemensam motion till SHF:** Styrelsen uppmanar föreningarna att gemensamt stödja en motion till Svenska Handbollförbundet (SHF) med syftet att säkerställa lika villkor för spelarutbildning över hela Sverige, inklusive kostnaderna för deltagande i Sverigecupen måste minska.

Styrelsen tror att detta förslag inte bara kommer att bidra till att göra Sverigecupen mer tillgänglig, utan också stimulera en nationell dialog kring finansiering och tillgänglighet i vår sport. Vi ser detta som ett viktigt steg för att säkerställa att alla unga talanger har möjlighet att delta och utvecklas, oberoende av deras ekonomiska situation.

Med vänliga hälsningar,  
Styrelsens Handbollförbundet Öst